بهر حال این روند اشتباه که «ابواباد» گوشه‌هایی از آنرا اعتراف
می‌کند ادامه یافت تا آن که جنگ ۱۹۸۲ لبنان بوقوع پیوست.

این جنگ که بوسیله تهاجم اسرائیل به لبنان، به قصد درهم کوبیدن و
پراکنده کردن نیروی‌های رزمنده فلسطینی در دنیای عرب از عراق تا الجزایر، و
همچنین تضعیف موقعیت سیاسی «ساف» - در ۱۵ خرداد ۱۳۶۱ مصادف با
۵ ژوئن ۱۹۸۲ صورت گرفت، به روند سیاسی کاری و در نتیجه سازش کاری
«ساف» هر چه بیشتر شتاب بخشید. تا جایی که «ساف» نیز به طرح صلح
«فهد» پیوست!

چرا؟

جنبش آزادی بخش فلسطین از همان زمانی که صهیونیست‌ها به طرق
گوناگون در تبانی با امپراطوری بریتانیا، موجب صدور اعلامیه «بالفور» در سال
۱۹۱۷ مبنی بر «ایجاد یک کانون ملی یهود» از سوی انگلستان و با تضمین
این کشور، بنفع فور شد.